产品手册
版本10.01
产品手册
版本10.01
适用于射频开关和控制任务的模块化解决方案
R&S®OSP
开放式开关和控制平台
2

3 RU R&S®OSP320开关和控制单元后视图
	 Rohde & Schwarz R&S®OSP 开放式开关和控制平台﻿  �11
订购信息
名称 类型 订单号
R&S®OSP主机和卫星机顶盒
开关和控制单元(2 RU)，带3 + 3模块插槽和显示器接口 R&S®OSP220 1528.3105K02
开关和控制单元(2 RU)，带3 + 2模块插槽、触摸屏和显示器接口 R&S®OSP230 1528.3105K03
开关和控制单元(3 RU)，带5 + 5模块插槽和显示器接口 R&S®OSP320 1528.3111K02
卫星机顶盒，带电气接口（有线链路） R&S®OSP-B200S2 1528.3134.02
卫星机顶盒，带光纤链路接口和电气接口（有线链路） R&S®OSP-B200S2 1528.3134.04
适用于R&S®OSP主机的选件
硬件触发功能（许可证密钥），适用于所有R&S®OSP主机 R&S®OSP-K100 1528.3486.02
触摸屏模块，仅适用于R&S®OSP320 R&S®OSP-B300M 1528.3128.02
适用于R&S®OSP的开关和控制模块
射频开关模块，带机电射频同轴继电器
DC至12.4 GHz
3 × SPDT (N)，3 × SPDT (BNC)，DC至900 MHz，非负载 R&S®OSP-B106 1505.5601.02
2 × SPDT (N)，非负载 R&S®OSP-B131 1505.4740.02
6 × SPDT (N)，非负载 R&S®OSP-B132 1505.4757.02
1 × SP6T (N)，非负载 R&S®OSP-B133 1528.3157.02
2 × DPDT (N)，非负载 R&S®OSP-B136 1522.4500.02
DC至18 GHz
6 × SPDT (SMA)，非负载 R&S®OSP-B101 1505.5101.02
6 × SPDT (SMA)，非负载，锁存 R&S®OSP-B101L 1505.5101.52
2 × SP6T (SMA)，非负载 R&S®OSP-B102 1505.5201.02
2 × SP6T (SMA)，非负载，锁存 R&S®OSP-B102L 1505.5201.52
1 × SP6T (SMA)，n × SPDT (SMA)，非负载，n = 1至3 R&S®OSP-BM6n 1528.1625.1n
2 × DPDT (SMA)，非负载 R&S®OSP-B116 1515.5827.02
1 × SP8T (SMA)，2 × SPDT (SMA)，非负载 R&S®OSP-B119 1515.5856.02
3 × SPDT (SMA)，负载 R&S®OSP-B121 1515.5504.02
1 × SP6T (SMA)，负载 R&S®OSP-B122 1515.5510.03
6 × SPDT (SMA)，1 × SP6T (SMA)，负载 R&S®OSP-B123 1515.5527.03
3 × SPDT (SMA)，2 × SP6T (SMA)，负载 R&S®OSP-B124 1515.5533.03
6 × SPDT (SMA)，3 × SP6T (SMA)，负载 R&S®OSP-B125 1515.5540.03
1 × SP8T (SMA)，负载，2 × SPDT (SMA)，非负载 R&S®OSP-B129 1517.7004.02
DC至26.5 GHz
6 × SPDT (SMA)，非负载 R&S®OSP-B111E 1505.4605.26
n × SP6T (SMA)，非负载，n = 1或2 R&S®OSP-B112E 1528.1560.1n
1 × SP6T (SMA)，n × SPDT (SMA)，非负载，n = 1至3 R&S®OSP-BM6nE 1528.1625.2n
2 × DPDT (SMA)，非负载 R&S®OSP-B116E 1515.5827.26
1 × SP8T (SMA)，2 × SPDT (SMA)，非负载 R&S®OSP-B119E 1515.5856.26
3 × SPDT (SMA)，负载 R&S®OSP-B121E 1515.5504.26
1 × SP6T (SMA)，负载 R&S®OSP-B122E 1528.1525.26
6 × SPDT (SMA)，3 × SP6T (SMA)，负载 R&S®OSP-B125E 1515.5540.26
1 × SP8T (SMA)，负载，2 × SPDT (SMA)，非负载 R&S®OSP-B129E 1517.7004.26
1 × SP6T (SMA)，六个接口用于外部负载 R&S®OSP-B182E 1528.3263.21
DC至40 GHz
n × SPDT (2.92 mm)，非负载，n = 3或6 R&S®OSP-B111H 1505.4605.4n
n × SP6T (2.92 mm)，非负载，n = 1或2 R&S®OSP-B112H 1528.1560.4n
1 × SP6T (2.92 mm)，n × SPDT (2.92 mm)，非负载，n = 1至3 R&S®OSP-BM6nH 1528.1625.4n
2 × DPDT (2.92 mm)，非负载 R&S®OSP-B116H 1515.5827.40
3 × SPDT (2.92 mm)，负载 R&S®OSP-B121H 1515.5504.40
1 × SP6T (2.92 mm)，负载 R&S®OSP-B122H 1528.1525.02
6 × SPDT (2.92 mm)，3 × SP6T (2.92 mm)，负载 R&S®OSP-B125H 1515.5540.40
12
名称 类型 订单号
DC至50 GHz
n × SPDT (2.4 mm)，非负载，n = 3或6 R&S®OSP-B111U 1505.4605.5n
n × SPDT (2.4 mm)，非负载，锁存，n = 3或6 R&S®OSP-B111UL 1528.1531.1n
n × SP6T (2.4 mm)，非负载，n = 1或2 R&S®OSP-B112U 1528.1560.5n
1 × SP6T (2.4 mm)，非负载，锁存 R&S®OSP-B112UL 1528.1548.11
1 × SP6T (2.4 mm)，n × SPDT (2.4 mm)，非负载，n = 1至3 R&S®OSP-BM6nU 1528.1625.5n
n × DPDT (2.4 mm)，非负载，n = 1或2 R&S®OSP-B116U 1515.5827.5n
n × SPDT (2.4 mm)，非负载，n = 1至3 R&S®OSP-B121U 1515.5504.5n
1 × SP6T (2.4 mm)，负载 R&S®OSP-B122U 1528.1525.51
DC至67 GHz
n × SPDT (1.85 mm)，非负载，n = 1至6 R&S®OSP-B111V 1505.4605.6n
n × SPDT (1.85 mm)，非负载，锁存，n = 3或6 R&S®OSP-B111VL 1515.5991.1n